
103511-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 103511-2024 - Gara

Italia – Servizi di raccolta di rifiuti – PROCEDURA APERTA – AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 
36/2023 E SS.MM.II.
OJ S 35/2024 19/02/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Agenzia del Demanio - Direzione Regianale Puglia e Basilicata
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA – AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II.
Descrizione: SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI GIACENTI ALL’
INTERNO DEL COMPENDIO DI PROPRIETA’ DELLO STATO DENOMINATO “EX 
MATTATOIO” SITO IN BARLETTA – SCHEDA PATRIMONIALE BAB0968
Identificativo della procedura: d17dca6e-6010-4c07-a597-73386b747af2
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti

Luogo di esecuzione
Località: Barletta
Suddivisione del paese (NUTS): Barletta-Andria-Trani (ITF48)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: EX Mattatoio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 317 968,50 EUR

Informazioni generali
Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione:
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
Descrizione: SERVIZIO DI RIMOZIONE E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI GIACENTI ALL’
INTERNO DEL COMPENDIO DI PROPRIETA’ DELLO STATO DENOMINATO “EX 
MATTATOIO” SITO IN BARLETTA – SCHEDA PATRIMONIALE BAB0968

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/103511-2024


103511-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90511000 Servizi di raccolta di rifiuti
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90512000 Servizi di trasporto di rifiuti

Luogo di esecuzione
Località: Barletta
Suddivisione del paese (NUTS): Barletta-Andria-Trani (ITF48)
Paese: Italia
Informazioni supplementari: EX MATTATOIO

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 317 968,50 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio:
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Descrizione: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Criterio:
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Criteri di selezione indicati nei documenti di gara

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Prezzo
Descrizione: Criterio del minor prezzo

Documenti di gara
Lingue in cui i documenti di gara sono ufficialmente disponibili: italiano
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.acquistinretepa.it

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://www.acquistinretepa.it
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano
Catalogo elettronico: Non consentita
Obbligo di firma elettronica qualificata o sigillo elettronico qualificato [come definiti dal 
regolamento (UE) n. 910/2014]
Varianti: Consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 22/03/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termine entro il quale l'offerta deve rimanere valida: 180 Giorno
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte:
Data di apertura: 25/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Informazioni supplementari: Modalità telematica

https://www.acquistinretepa.it
https://www.acquistinretepa.it


103511-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Condizioni contrattuali:
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Informazioni sui termini per il riesame: Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei 
ricorsi: eventuali ricorsi potranno essere presentati entro 30 giorni dalla data di pubblicazione 
sulla GURI del bando per le clausole autonomamente lesive ovvero entro 30 giorni dalla 
ricezione delle comunicazioni di cui all’art. 90, comma 1 del Codice innanzi al TAR Puglia - Bari

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Sistema dinamico di acquisizione 
utilizzabile anche da committenti non elencati nel presente avviso o bando

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Agenzia del Demanio - Direzione Regianale Puglia e 
Basilicata
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione: Agenzia del Demanio - Direzione 
Regianale Puglia e Basilicata
Organizzazione che tratta le offerte: Agenzia del Demanio - Direzione Regianale Puglia e 
Basilicata

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Agenzia del Demanio - Direzione Regianale Puglia e Basilicata
Numero di registrazione: 06340981007
Indirizzo postale: Via G. Amendola 164/D  
Località: Bari
Codice postale: 70126
Suddivisione del paese (NUTS): Bari (ITF47)
Paese: Italia
Referente: Angelo Labellarte
E-mail: angelo.labellarte@agenziademanio.it
Telefono: 0805467823 - 3351974931
Indirizzo internet: https://www.agenziademanio.it
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.agenziademanio.it/it/gare-aste
/lavori/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Centrale di committenza per l'aggiudicazione di appalti o la conclusione di accordi quadro per 
lavori, forniture o servizi destinati ad altri committenti
Organizzazione che riceve le domande di partecipazione
Organizzazione che tratta le offerte
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: ed10d265-9f6b-4d6d-9c6d-006f226cd255 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario

mailto:angelo.labellarte@agenziademanio.it
https://www.agenziademanio.it
https://www.agenziademanio.it/it/gare-aste/lavori
https://www.agenziademanio.it/it/gare-aste/lavori


103511-2024 Page 4/4

11.2.

Data di trasmissione dell'avviso: 15/02/2024 16:15:28 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 103511-2024
Numero dell'edizione della GU S: 35/2024
Data di pubblicazione: 19/02/2024


